
Protokół  Nr 69 / 2010
z posiedzenia Komisji Komisji Finansów i Inwestycji 

odbytego w dniu 15 kwietnia  2010 roku.

Posiedzenie odbyło się w Urzędzie Gminy Celestynów.

W posiedzeniu udział wzięło 7 członków Komisji oraz zaproszeni goście wg listy obecności. 

Przedstawiciele Urzędu Gminy:  Skarbnik  gminy – Agnieszka Kurek, Kierownik Referatu Gospodarki 

Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska  - Paweł Tomala.  

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji - Piotr Rosłoniec.  

  Proponowany porządek posiedzenia:
1. Opiniowanie projektów uchwał na najbliższą Sesję.

2. Sprawy różne. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Przewodniczący Komisji  zaproponował, aby Sprawy różne z uwagi na obecność mieszkańców były 

rozpatrywane jako pierwsze.

Wniosek został przyjęty.

Ad.pkt. 1
Przedstawiciel mieszkańców ulicy Orzeszkowej powiedział, że mieszkańcy chcą się dowiedzieć kiedy 

będzie wykonana kaknalizacja na ulicy Orzeszkowej i jaki będzie jej koszt?

Pan Paweł Tomala  powiedział,  że projekt,  który będzie realizowany w tym roku jest w posiadaniu 

gminy od roku 2005. W tym projekcie nigdy ulicy Orzeszkowej nie było. Natomiast ulica Podgórna nie 

jest w całości ujęta w planie. 

Pan Andrzej Ćwiek z Gospodarki Komunalnej powiedział, że kanalizacja ulicy Orzeszkowej będzie 

budowana łącznie z przepompownią w Lasku.

Radny Piotr  Rosłoniec  powiedział,  że w 2005 roku był  przygotowany projekt.  Na podstawie tego 

projektu  w 2007 roku Wójt wprowadził do WPI budowę kanalizacji między innymi ul. Orzeszkowej – 

Zadanie IX.  W 2008 roku ulica Orzeszkowa również była w planie. Natomiast w roku 2009 znikła. 

Poprosił o wyjaśnienie dlaczego dopiero po 2 latach została usunięta z budżetu.

Pan Paweł Tomala powiedział, że nie jest w stanie na to pytanie odpowiedzieć. Dodał, że opiera się 

na projekcie i na pozwoleniu na budowę.



Ad.pkt. 2
Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży 

nieruchomości zabudowanej położonej w Ostrowie Nr 21 (dz. ew. 147/5 z obr. Ostrów).

Projekt uchwały omówił Piotr Bartoszewski.

Komisja ponowiła wniosek o przedstawienie jak w przeszłości wyglądało udzielanie bonifikaty przy 

sprzedaży nieruchomości. 

Wniosek przyjęto jednogłośnie.

Komisja wnioskowała o zdjęcie projektu z porządku obrad, ponieważ Komisja nie otrzymała informacji, 

o które prosiła.

Wniosek przyjęto jednogłośnie.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie (projekt Nr 1).

Projekt omówiła księgowa GOPS.

Komisja zaopiniowała projekt jednogłośnie pozytywnie.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie (projekt Nr 3).

Projekt omówiła Pani Skarbnik.

Komisja zaopiniowała projekt jednogłośnie pozytywnie.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie (projekt Nr 2).

Projekt omówiła Pani Skarbnik.

Komisja  wnioskowała,  aby paragraf  90095 zakup usług pozostałych,  rozpisać na co poszły środki, 

zadaniowo z rozpisaniem kwot.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Komisja na pytanie odnośnie zaangażowania inwestycji przebudowy ulic w Glinie nie podała żadnych 

odpowiedzi na jakim etapie jest to zadanie.



Pani Skarbnik powiedziała, że uzasadnieniem zwiększenia środków na to zadanie jest rozstrzygnięty 

przetarg, w którym najniższa kwota przetargu wynosi 185 000 zł.

Pan Michał Sałata poinformował, że przetarg został unieważniony.

Dyskusja na temat inwestycji przebudowy schodów przed Urzędem.

Pomimo pytań Komisja nie uzyskała informacji na temat projektu, co zawiera, jaki jest zakres robót.

Komisja wnioskowała o przedstawienie kompleksowej informacji na temat zakończonych i toczących 

się  postępowań  sanepidu  odnośnie  budynków  oświatowych  i  innych  budynków  publicznych  na 

następnej Komisji Finansów.

Wniosek został przyjęty.

Komisja zaopiniowała projekt uchwały negatywnie.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie (projekt Nr 4).

Projekt omówiła Pani Skarbnik.

Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.

Komisja  wnioskowała o zmianę uchwały w sprawie ustalenia stawek podatku w kwestii  dotyczącej 

zwolnień od podatku.

Komisja wnioskowała o udzielenie na piśmie informacji o wielkości wpływów do budżetu od początku 

kadencji  2006  do  chwili  obecnej  z  tytułu  opłaty  adiaceńckiej  za  udział  mieszkańców  w  budowie 

kanalizacji sanitarnej.

Wniosek został przyjęty.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu.

Projekt omówiła Pani Skarbnik.

Komisja zaopiniowała projekt negatywnie.

Opiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych.



Wobec dużej liczby wątpliwości i rozbieżności kwot z budżetem, braku przedstawienia projektu przez 

wnioskodawcę  oraz  ze  względu  na  to,  że  jest  kwiecień  i  powoduje  to  perturbacje  z  możliwością 

realizacji tych środków Komisja oceniła projekt negatywnie.

Opiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie    dokonania  zmiany  w  uchwale  Nr  266/09  Rady  Gminy   

Celestynów  w  sprawie  uchwalenia  „Programu  współpracy  Gminy  Celestynów  z  organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2010.”

Pan Marcin Gawrylik omówił projekt uchwały.

Komisja z uwagi na brak quorum nie zaopiniowała projektu.

Ad.pkt 3.
Komisja z uwagi na brak quorum nie zaopiniowała protokołu.

                                                                                    Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji

                                                                                                              Piotr Rosłoniec

Sporządziła:

Katarzyna Świderska


